
 

1 
 

SPECIFIKACE VÝROBKU 

Obsah 

 

1 Obsah .................................................................................................................... 2 

2 Popis produktu ........................................................................................................ 2 

2.1 Název produktu ............................................................................................ 2 

2.2 Model NO ..................................................................................................... 2 

2.3 Rozměr  ....................................................................................................... 2 

2.4 Montážní otvor  ............................................................................................ 2 

2.5 Hmotnost  .................................................................................................... 2 

2.6 Reflexní pruhy  ............................................................................................. 2 

2.7 Záruční doba  ............................................................................................... 2 

2.8 Rozsah teploty  ............................................................................................. 2 

2.9 Materiál  ...................................................................................................... 2 

2.10 Fyzikální vlastnosti  ....................................................................................... 2 

2.11 Údržba  ........................................................................................................ 2 

2.12 Standardy  ................................................................................................... 2 

 

3 Pokyny k instalaci  ................................................................................................... 3 

 

4 Výkres  ................................................................................................................... 4 

  



 

2 
 

SPECIFIKACE VÝROBKU 

1 Obsah 
Tato specifikace zahrnuje podrobné informace o produktu uvedeném níže: 

2 Popis produktu 
 

2.1 Název produktu: Ochranný profil s reflexními pruhy 

2.2 Model: Rubber I. 

2.3 Rozměry: délka – 80 cm  

šířka – 2 x 10 cm  

tloušťka – 1,2 cm 

     

2.4 Montážní otvor: 6 otvorů, Ø 3 mm 

2.5 Hmotnost: 2,2 kg 

2.6 Reflexní pruhy: 4 pruhy ve tvaru šipky s vysokou reflexí, šířka 7 cm 

2.7 Záruční doba: 2 roky na profil, 1 rok na pásku 

2.8 Rozsah teploty: -55°C až +55°C 

2.9 Materiál: Lisováno ze směsi 80% recyklované a 20% čisté pryže  

2.10 Fyzikální vlastnosti:  

Pevnost v tahu: 40,0 MPA Průtažnost při přetržení: 1400% 

  Tvrdost: 95A   Pružnost při nárazu: 65% 

  Odolnost proti oděru: 0,12 cm3/1,61 km 

 

2.11 Údržba: Gumové chrániče rohů a stěn vyžadují minimální údržbu. Pravidelně 

kontrolujte šrouby a v případě potřeby je utáhněte. 

2.12 Standardy: odpovídá standardům US / CA 

 

 

 

 



 

3 
 

 

SPECIFIKACE VÝROBKU 

Pokyny k instalaci 

3 Pokyny k instalaci 
 

Krok 1   

Umístěte ochranný profil do požadované polohy.  

 

 

 

 

Krok 2   Označte na zdi polohy otvorů pro šrouby. 

 

 

 

 

 

Krok 3 Vyvrtejte otvory, vyčistěte od prachu a nečistot. Vložte hmoždinky do 
otvorů. 

 

 

 

 

Krok 4    

Umístěte ochranný profil zpět do požadované polohy, vložte šrouby, 
a postupně všechny utáhněte. 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Výkres 


